
事  務  連  絡 

令和６年１０月３０日 

関係事業者 各位 

 

（一社）沖縄県高圧ガス保安協会 

（事 務 局） 

 

 

高圧ガス国家試験会場の駐車場及び駐輪場 

使用禁止について 

（お知らせ） 
 

 国家試験会場において、下記のとおりとなっております。ご理解、

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

① 大学駐車場及び駐輪場の使用禁止 
 

② 大学周辺住宅等への無断駐車及び駐輪禁止 
 

③ 大学駐車場の出入口及び、周辺コンビニ等への 
警備員の配置 

 

 

国家試験受験票にも駐車場は有りませんとの表記がされております。 

 

公共交通機関等をご利用下さい。 

 

受験者並びに、関係事業者にもご周知下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

    本件のお問合せ 協会事務局 TEL 098-858-9562 

 

 

 


